HomeNet Technologies

INTERNET - PROMOCJA - UMOWA 36 MIESIECY

Pakiet

preludium

optimum

premium
v/ profit
< unlimited

TANI

INTERNET
SYMETRYCZNY
1 Mbps
4 Mbps
10 Mbps
20 Mbps

bez ograniczen

INTERNET - PROMOCIA - UMOWA 24 MIESIACE

Pakiet

preludium
optimum
premium
profit
unlimited

KORZYSTNY

INTERNET
SYMETRYCZNY
1 Mbps
4 Mbps
10 Mbps
20 Mbps

bez ograniczen

INTERNET - PROMOCJA - UMOWA 12 MIESIECY

Pakiet

preludium
optimum
premium
profit
unlimited

PRZYSTEPNY

INTERNET
SYMETRYCZNY

1 Mbps
4 Mbps
10 Mbps
20 Mbps

bez ograniczen

Cennik Ustug Internetowych

Technologia: siec szkieletowa Swiattowodowa,
okablowanie strukturalne, LAN 100 Mbit/s.

6 miesiecy

2 miesigce

http://www.homenett.pl, e-mail: biuro@homenett.pl
Zadzworn, tel. stacjonarny: (85) 874 42 42

AKTYWACIA 12zt

Optata abonamentowa - miesieczna [?!

z rabatem za e-fakture

pozostate miesiace
1 30
1 40
1 49
1 55
1 65

AKTYWACIA 12zt

Optata abonamentowa - miesieczna [?!

z rabatem za e-fakture

pozostate miesigce
1 30
1 40
1 49
1 55
1 70

AKTYWACIA 49 z¢

Optata abonamentowa — miesieczna [%!

z rabatem za e-fakture

30
40
49
55
75

CENNIK PODSTAWOWY BEZ KORZYSTANIA Z PROMOCII

INTERNET - UMOWA BEZTERMINOWA

- AKTYWACJA JEDNEJ LINII ABONENCKIEJ - JEDNO STANOWISKO (INNA KWOTA UWAZANA JEST ZA PROMOCIE) 199 z¢

- INSTALACJA NIETYPOWA (PRACE NA ZYCZENIE W LOKALU UZYTKOWNIKA, INSTALACJA GNIAZDA CRONE RJ45)

INTERNET SYMETRYCZNY

Pakiet ( pobieranie / wysyfanie )
preludium 1 Mbps
optimum 4 Mbps
premium 10 Mbps

profit 20 Mbps
unlimited bez ograniczen

INFORMACIE DODATKOWE:

Optata abonamentowa
miesieczna [#!
z rabatem za e-fakture

30
40
49
55
75

DO UZGODNIENIA

Opcjonalna opfata abonamentowa - miesieczna %)

2 stanowiska 3 stanowiska zewnetrzny IP

10 18 5
12 20 5
13 21 5
15 23 5
25 34 5

(1) INTERNET SYMETRYCZNY - w obie strony ( do i od klienta, czyli pobieranie i wysytanie ) z taka sama predkoscia.
(2) Wszystkie podane ceny sa cenami BRUTTO w 2t i zawierajg 23% podatek VAT.

(3) Faktury wystawiane sg z 14 dniowym terminem platnosci.

(4) Ptatnosci realizuje sie do 10-go dnia kazdego miesiaca za dany miesiac.
(5) Niniejsza oferta ograniczona jest terytorialnie. Zadzwon - sprawdz dostepnos¢ ustugi w Twojej lokalizacji.
(6) Cennik ustug internetowych bez e-faktury oznacza rezygnacje z rabatu w wysokos$ci 5 zt BRUTTO miesiecznie.

(7) W - pakiet z ROUTERem bezprzewodowym "WiFi" w prezencie za 1 zt.

WYMAGANE DOKUMENTY DO ZAWARCIA UMOWY:

(1) DowOD OSOBISTY LUB PASZPORT.
(2) NIP - (zalecany do FAKTUR VAT).

FIRMY:
(1) NIP, REGON, KRS LUB UMOWA SPOLKI.

(3) PISEMNE POZWOLENIE WEASCICIELA LOKALU NA WYKONANIE OKABLOWANIA POD INTERNET — (W przypadku wynajmowanych lokali).
(4) POTWIERDZENIE WEASNOSCI MIESZKANIA - NP. AKT NOTARIALNY (W przypadku mieszkan wtasnosciowych).

Cennik obowigzuje od 1 grudnia 2011 roku.



